
NORRBOTTEN

årsredovisning 2010



2 • OK NORRBOTTEN • ÅRSREDOVISNING 2010produktion..........................................   foto..................................................
Susanne LindholmJOB reklambyrå



 4	t ankat för tillväxt

 8	S TAFFAN har ordet

 9	F örmåner för OK Norrbottens medlemmar

	 året i korthet

10 	 förvaltningsberättelse

13	re sultaträkning

14 	 Balansräkning

16 	F inansieringsanalys

17 	 Noter 

21 	 styrelsens godkännande	

	 förvaltningsrådets yttrande	

	re visorernas yttrande

22 	 Revisionsberättelse

23 	ok  norrbottens Organisation  

	F örvaltningsrådets verksamhet

24 	St yrelsen

25 	U ppgifter om distrikten

30 	 Kallelse till distriktsstämmorna

31 	D agordning

	k allelse till föreningsstämman

oda nyheter. Luleå växer så det knakar. Det byggs nya bostäder, 
handelsområden expanderar och befolkningssiffrorna är positiva. Därför satsar 

även OK Norrbotten i Luleå. En ny automatstation, ett förskönat flaggskepp  
och en helt ny fullservicestation med färskt bröd och välfylld kondisdisk smakar 

riktigt gott.
För det är viktigt för alla våra stationer och alla våra medlemmar – från Kiruna i norr till 

Öjebyn i söder – att vi är framgångsrika i vår regionstad. Välriktade satsningar innebär 
mer pengar i kassan, vilket ger mer pengar tillbaka till varje enskild medlem.

Resultatmässigt var inte 2010 vårt bästa år, som en följd av de stora investeringarna. 
Men satsningarna tillför framtidstro och optimism, sådant som inte går att mäta i siffror. 
Däremot hoppas och tror vi att det kommer att märkas redan i nästa årsredovisning.

innehåll





Under 2010 tog vi tre stora steg mot framtiden. Vi byggde en helt 
ny station i Notviken, vi flyttade och förbättrade automatstationen på 

Storheden och vi har anpassat OKQ8 Center efter dagens behov. 

tankat för

tillväxt
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aldrig tidigare har OK Norrbotten investerat så 
mycket som under 2010. Tydligaste blev det den 11 december 
när föreningen – för första gången på 26 år – invigde en helt 
ny station. 

Redan kvällen innan invigningen mötte ett hundratal 
inbjudna gäster den nya stationen i silvrig, vit och glittrande 
festskrud. Lyxig plockmat och soft pianomusik bidrog till en 
riktig smakstart för den nya anläggningen. 

– Vi är väldigt nöjda med den nya stationen. Även kunder 
och medlemmar hör av sig och är positiva. Det känns jättebra, 
konstaterar vd Staffan Magnusson.

Det är gamla Skoda Center, vid norra infarten till Luleå, 
som förvandlats till en modern bensinstation. Och läget – i 
direkt anslutning till Norrbottens mest trafikerade vägsträcka, 
med 26 000 passerande bilar per dag – kunde inte bli bättre.

En färgglad Tenor

OKQ8 Notviken erbjuder tre dubbelpumpar med alla driv­
medelsslag, automattvätt och fyra tvätthallar, uthyrning av släp 
samt toppmodern butik, med kondisdisk och brett utbud bu­
tiksbakat bröd. Och till morgonfåglars glädje öppnar stationen 
redan klockan 6 på vardagar.

Butiken är inredd enligt koncernens nya koncept – Tenor.  
Färgerna rött och blått dominerar, fasaden används för 
skyltning på ett nytt sätt samt upphöjd försäljningsdisk och 

visuella fokuspunkter lyfter fram nyckelområden i sortimentet.   
Drivmedelsförsäljningen har kommit igång bra, medan det tar 
längre tid att få kunderna att hitta in i butiken. 

– En anledning kan vara att midvinterns stränga kyla fick 
oss att stanna hemma i större utsträckning, vilket direkt märks 
på försäljningen, säger Staffan. 

Gott om plats på nya Storheden

Under året har också automatstationen ute på Stortheden flyt­
tats och utvecklats – ett behov som funnits länge och som vi 
jobbat aktivt med i flera år. 

Den gamla stationen byggdes redan 1985, när handels­
området var ungt. Men när området expanderat har också 
nackdelarna blivit allt tydligare. Stationen låg mitt på en parke­
ring och trafiksituationen var undermålig. 

Den nya automatstationen ligger bara ett par hundra meter 
från den gamla. Den syns bra, är lättillgänglig och påverkar inte 
trafiken. Här finns två dubbelpumpar med alla drivmedelsslag. 
Och tack vare det stora skärmtaket står kunden skyddad mot 
regn och snö.

Den största har blivit mindre

Både Notviken och Storheden var strategiska beslut och väl­
planerade satsningar. Årets tredje projekt kännetecknades där­
emot av korta beslutstider, handlingskraft och en portion mod.

Miljöhänsyn och energieffektivitet har varit ledord i alla tre byggprojekt. Ett exempel är att  
överskottsvärmen från inbyggda, energisnåla kylar och frysar används för uppvärmning. 
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OKQ8 Center har alltid varit föreningens flaggskepp.  
Men när båtar, cyklar och andra utrymmeskrävande produkter 
åkt ur sortimentet har lokalerna känts omotiverat stora.  
När hyreskontraktet för föreningskontorets lokaler i centrala 
Luleå skulle förnyas, väcktes tanken att bygga om stationen 
för att bereda plats även för bolagsledningen.

Sen gick allt väldigt snabbt. Med stor beslutsamhet och 
mycket energi drevs projektering och bygget under hösten. 
Från första februari finns föreningskontoret i ljusa, fräscha 
lokaler i samma byggnad som OKQ8 Center, med ingång från 
baksidan, och föreningen slipper nu den externa hyran.

I butiken har ytan minskats, men sortimentet är detsamma. 
Många kunder märker inte ens att butiken har blivit mindre. 
Däremot missar man inte att den gamla stationen fått en rejäl 
ansiktslyftning. Butiken är trevligare, fräschare och färgglad, 
tack vara den nya Tenor-inredningen.

Positivt för föreningen

Miljöhänsyn och energieffektivisering har gått som en röd tråd 
genom projekten. Nya pumpar och ledningar är dubbelmant­
lade, vilket innebär ett extra skydd mot läckage. Överskotts­
värmen från de energieffektiva och inbyggda kylarna och 
frysarna används för uppvärmning av andra delar av lokalerna. 
Föreningen har satsat mycket pengar på att verksamheten ska 
påverka miljön i så liten utsträckning som möjligt.

Projekten har också resulterat i viss personalomflyttning. 
OKQ8 Centers mindre butik klarar sig med färre anställda, 
samtidigt som den nya butiken skulle bemannas. Många sökte 
tjänsterna på Notviken och fram växte ett team som entusias­
tiskt medverkat i förberedelser, invigning och uppstarten av 
den nya stationen – ett både krävande och lustfyllt jobb.

Kommunalrådet Karl Petersen, basketstjärnorna Johan Åkesson, Tyrone Levett och Håkan Larsson,  
självaste jultomten och många nyfikna kunder fanns på plats under invigningen av OKQ8 Notviken.

Succé! Försäljningen vid den nya automatstationen 
på Storheden har ökat med 75 %. 



8 • OK NORRBOTTEN • ÅRSREDOVISNING 2010

efter ett av OK Norrbottens mest intensiva år känns 
det skönt att få tid över för reflektion och eftertanke. Att 
blicka tillbaka, summera och sedan ta nya tag framåt. 

Vi har gjort tre stora investeringar under året. Tre rejäla 
byggprojekt i Luleå som förhoppningsvis flyttar fram vår posi­
tion – inte bara i Luleåtrakten utan också i hela länet. 

Tack vare min bakgrund inom fastighetsbranschen har jag 
själv varit engagerad i bygget från föreningens del, medan vår 
försäljningschef  Sven Hellrönn ansvarat för butiksinredningen. 
Det har periodvis varit intensivt, men också mycket tillfredstäl­
lande.

Såhär i efterhand kan jag inte vara annat än nöjd och stolt. 
Både över vår fantastiska personal som ställt upp till hundra 
procent och över resultatet i sig. Försäljningen vid den nya 
automatstationen på Storheden har ökat med 75 %, vi slipper 
extern hyra när föreningskontoret flyttat in i våra egna lokaler 
i OKQ8 Center och drivmedelsförsäljningen på OKQ8 Not­
viken går riktigt bra. 

Bakom varje enskild satsning finns välgrundade affärsstra­
tegiska beslut. Ambitionen är att investeringarna ska löna sig 
i ett långsiktigt perspektiv. Som medlemsägd förening är det 
vårt ansvar och vår skyldighet att driva verksamheten på strikt 
affärsmässiga grunder. Samtidigt gör vi inte avkall på vårt mål 
– att ha stationer i länets alla kommuner.

Jag inser att många behov ute i länet har fått stå åt sidan 
under 2010. Men nu tar vi sikte på att förnya, förändra och 
försköna även stationerna ute i länet. Först ut är OKQ8 
Kiruna, OKQ8 Pajala och OKQ8 Arjeplog som ska göras om 
enligt OKQ8:s nya butikskoncept, Tenor. 

Attraktiva butiker, professionell personal och en kompe­
tent ledning är alla lika viktiga för föreningens framgång.  
Idag och i framtiden.

staffan har ordet
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OK Norrbotten delar årligen ut en stor del av sitt överskott 
till medlemmarna i form av återbäring. För bokslutsåret 2010 
föreslår styrelsen att medlemmarna får dela på drygt 6,8 mil-
joner kronor. Återbäringen fastställs vid föreningsstämman 
i maj. Därefter skickas återbäringsbeskeden ut.

Återbäring på bensin/diesel/etanol

Bemannad station                           
Återbäring	 15 öre/liter   

Miniprisanläggning
Sänkt pumppris 	 15 öre/liter
Återbäring	 5 öre/liter 
 
Återbäring på Övriga köp

Återbäring med 2 % på i stort sett allt 
övrigt du handlar på våra stationer.

Övriga medlemsförmåner

•  Medlemserbjudanden från OKQ8-stationerna.

•  Tidsbegränsade rabatter från OKQ8:s samarbetspartners.

•  Rabatt på prenumeration på Vi Bilägare, Sveriges största  
biltidning.

•  Bonus på villaolja, el, pellets samt fast telefoni.  

•  Förmånliga återbäringsgrundande medlemsförsäkringar; 
OKQ8 Bilförsäkring, OKQ8 Villaförsäkring och tilläggsförsäk-
ringen OKQ8 BackUp.

•  OKQ8 VISA-kortet är gratis både första året och framöver. 
Återbäring på alla köp hos OKQ8 samt 1% bonus på alla köp 
utanför OKQ8. Kostnadsfri reseförsäkring om du betalar din 
resa med OKQ8 VISA. Du väljer själv om du kortet med eller 
utan kredit.

•  OK Sparkonto med bättre ränta än de flesta bankkonton och 
avgiftsfria insättningar och uttag. Återbäring som inte tas ut 
hamnar på ditt OK Sparkonto.

•  För första gången passerade föreningens omsättning en  
miljard kronor. Nettoomsättningen var 1 041 210 000 kronor. 

•  Föreningen investerade drygt 30 miljoner kronor i tre stora 
byggprojekt: OKQ8 Notviken, föreningens första nya station 
på 26 år; ny automatstation på Storheden: samt ombygg
nation av OKQ8 Center, föreningens största anläggning.

•  Avyttringen av en tomt i anslutning av OKQ8 Center har  
delvis finansierat investeringsprojekten.

•  Föreningens rörelseresultat minskade med 2 miljoner  
kronor, främst på grund av de stora byggsatsningarna. 

•  Drivmedelsförsäljningen ökade med drygt 2 miljoner liter 
(2,7 %). Diesel svarade för den största ökningen i volym, 

närmare 2,9 miljoner liter (+ 13 %), medan etanol stod för den 
största ökningen procentuellt (31,7 %).

•  Serveringen i butikerna ökade med närmare 2 miljoner kronor 
(15,5 %) och försäljningen av läkemedel uppnådde 2,2 miljoner 
kronor under första året. Totalt minskade butiksförsäljningen 
med 1,6 %. 

•  Antalet årsanställda minskade med åtta tjänster, till 160 tjänster.

•  Två återförsäljardrivna anläggningar – stationerna i Kalix-Nyborg 
och Sävast – har lagts ner på grund av bristande lönsamhet och 
stora investeringsbehov.

•  6,8 miljoner kronor betalas tillbaka till medlemmarna i form av 
återbäring och insatsränta.

året i korthet

Förmåner för ok norrbottens medlemmar
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Styrelsen och verkställande direktören för OK Norrbotten ekonomisk 
förening, org. nr 797000-0852, får härmed i enlighet med stadgarna 
avge följande årsredovisning för verksamheten 2010.

OK Norrbotten är en ekonomisk förening som ägs av 84 000 medlemmar. Föreningen ska främja medlem-
marnas intressen genom försäljning av drivmedel, biltillbehör, hem- och fritidsartiklar, dagligvaror etc. 
Försäljning sker vid 20 bensinstationer i egen regi, 14 minipris-anläggningar och via två återförsäljare. 
Föreningen äger och arrenderar ut ett motell med restaurang.

OK Norrbotten ingår i OKQ8-kedjan, där också OK Piteås stationer samt två fristående f.d. Q8-stationer 
ingår. OKQ8 är marknadsledande i länet med en marknadsandel om 44 %. 

OKQ8 AB är föreningens leverantör av drivmedel. Huvudleverantör av det bilistiska sortimentet,  
hem- och fritidsartiklar samt dagligvaror är Cilab, Coop Inköp och Logistik AB.

förvaltningsberättelse

Väsentliga händelser
Under 2010 har vi genomfört flera 
strategiskt viktiga investeringar i Luleå
regionen, och stärkt vår ställning i länets 
största stad. Investeringsnivån har legat 
på en historiskt mycket hög nivå.  

Den 20 april förvärvade föreningen 
Skodacenter vid Notviksrondellen i Luleå. 
Fastigheten har därefter byggts om till en 
bemannad bensinstation som invigdes 
11 december 2010. OKQ8 Notviken, före
ningens första nya station på 26 år, ligger 
i direkt anslutning till Norrbottens mest 
passerade trafikplats med 26 000 passe-
rande fordon per dygn – ett optimalt läge 
för en bensinstation.  

OKQ8 Notviken är byggd enligt 
OKQ8:s senaste stationsdesign, Tenor. 
Det är en fullserviceanläggning med en 
butik på 330 m2, fyra tvätta-själv-hallar 
och en maskintvätt. Föreningens miljömål 
har satt prägel på byggnationerna. Några 
exempel är energismarta och hållbara 
lösningar; dubbelmantlad drivmedels
anläggning (yttre läckageskydd kring 
tankar och ledningar); nya kyl- och frys-
rum, vars överskottsväme används för 
att värma upp tvätthallarna; energisnål 
belysning, med bland annat rörelsevakter 
i lokaler där vi inte vistas hela tiden. 

Den nya stationen i Notviken ersätter 
den gamla automatstationen som gett 
plats för det växande handelsområdet. 

Efter flera års förhandlingar fick vi 
äntligen klart med tillstånden att bygga 
en ny automatstation på Storhedens 
handelsområde, där trafiksituationen 
vid den gamla stationen blivit ohållbar. 
Den nya lättillgängliga automatstationen 
som invigdes i juni har blivit omåttligt 
populär. Försäljningen har ökat med 75 % 
jämfört med den gamla anläggningen. 
Anläggningen har skärmtak och två 
dubbelpumpar med bensin, diesel och 
etanol.  Då anläggningen ligger inom ett 
vattentäktsområde är tankarna dubbel-
mantlade och har placerats ovan jord. 
Likaså är ledningarna dubbelmantlade 
och försedda med läckageskydd. 

Under hösten påbörjades även 
ombyggnationen av föreningens största 
anläggning, OKQ8 Center i Luleå. Mindre 
butik men bibehållet sortiment, nytt 
kyl- och frysrum samt inredning enligt  
OKQ8:s butikskoncept Tenor är några för-
ändringar. Dessutom har överblivna ytor 
byggts om och inrymmer numera före
ningskontoret. Resultatet blev en bättre, 
modernare och mer ändamålsenlig butik 
samt minskade hyreskostnader.

Föreningen har även avyttrat en fastig-
het under 2010. Fastigheten Valrossen 8 i 
Luleå har sålts.  

Strukturrationalisering av stations
nätet har fortsatt under 2010. Två åter
försäljardrivna stationer – i Kalix-Nyborg 

och Sävast – har lagts ner på grund av 
bristande lönsamhet och stora investe-
ringsbehov. Föreningens försäljning av 
drivmedel har dock ökat med 2 miljoner 
liter 2010. 

Under 2010 har förhandlingar pågått 
mellan OK-föreningarna och OKQ8 om 
ett samarbetsavtal. Avtalet är nu klart och 
gäller från 2011-01-01. Det reglerar affärs-
förhållandet mellan parterna och märks 
bland annat genom enhetliga sortiment 
och erbjudanden inom hela OKQ8-kedjan. 

OKQ8 lanserade i december 2009 ett 
nytt Visakort. Kortet har ett starkt kund-
erbjudande och har blivit en succé. Kortet 
är avgiftsfritt och ger återbäring på det 
man handlar inom OKQ8 och 1 % bonus 
på alla inköp utanför OKQ8, förutom hos  
andra bensinbolag. Under våren 2010 på-
gick en säljtävling i OKQ8-kedjan där vin-
naren blev en av föreningens anställda.    

Under 2010 har uppgrävning av 
tankar och sanering av förorenad jord 
genomförts vid den nedlagda stationen 
i Karesuando. 

Investeringsvolymen har legat på en 
historiskt mycket hög nivå och uppgått till 
30,6 mkr (3,3 mkr). Därutöver har under
hållsåtgärder i föreningens fastigheter 
genomförts med 11,3 mkr (2,1 mkr).
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Bruttoförsäljning
		

Varuslag	 2010	 2009	 Förändring	 %

	

Bensin m3	 51 524	 52 605	 -1 081	 -2,1

Diesel m3 	 24 464	 21 602	 2 862	 13,2

Etanol m3	 968	 735	 233	 31,7

Drivmedel totalt m3	 76 956 	 74 942 	 2 014	 2,7

				  

Försäljning inkl moms, tkr

				  

Flytande bränsle	 979 048	 889 533	 89 515	 10,1

				  

Butiksvaror	 106 252	 110 359	 -4 107	 -3,7

Posten	 4 864	 4 895	 -31	 -0,6

Läkemedel	 2 160	 447	 1 713	 383,2

Bilgummi	 5 489	 6 954	 -1 465	 -21,1

Tobak	 73 369	 72 667	 702	 1,0

Livsmedel/kiosk	 91 507	 95 065	 -3 558	 -3,7

Servering	 14 790	 12 836	 1 954	 15,2

Butik totalt	 298 431 	 303 223 	 -4 792	 -1,6

 

Verkstad	 1 796	 2 672	 -876	 -32,8

GDS-hallar	 4 308	 4 936	 -628	 -12,7

Automattvättar	 1 998	 2 468	 -470	 -19,0

Service totalt	 8 102 	 10 076 	 -1 974	 -19,6

Uthyrning, video	 1 495	 1 631	 -136	 -8,3

Uthyrning, släp	 2 661	 2 607	 54	 2,1

Biluthyrning	 2 499	 2 655	 -156	 -5,9

Uthyrning totalt	 6 655 	 6 893 	 -238	 -3,5

	

Försäljning totalt	 1 292 236	 1 209 725	 82 511	 6,8

Fastighetsförvaltning	 2 722	 2 186	 536	 24,5

Övriga intäkter	 15 330	 7 039	 8 291	 117,8

Övriga intäkter totalt	 18 052 	 9 225 	 8 827	 95,7

				  

Summa bruttointäkter	 1 310 288	 1 218 950	 91 338	 7,5

Försäljningssumman är inklusive mervärdeskatt och avser föreningens samtliga  
egna anläggningar och gäller såväl varor som tjänster och uthyrningsverksamhet. 

Försäljning 
Efter en mycket lyckad försäljning 2009, 
med ökningar på såväl drivmedel som i 
butik, har drivmedelsvolymerna fortsatt 
att öka, medan försäljning i butik mins-
kat. Av erfarenhet vet vi att vädret har en 
stor inverkan på försäljningen. Det fick vi 
bland annat erfara under november och 
december när biltvättar och tvätthallar 
stod tomma på grund av den kraftiga 
kylan.      

Den stora ökningen av dieselbilar 
fortsätter. Diesel ökade med 13 % eller 
2,9 miljoner liter, etanolförsäljningen 
ökade med 30 % men volymen är blyg-
sam. Försäljningen av bensin minskade 
med 2 % eller 1 miljon liter och följer 
utvecklingen i branschen. 

Försäljningen i föreningens butiker 
minskade med 4,8 mkr. Butiksvaror 
(bilistiskt sortiment samt hem och fritid) 
minskade med 4,1 mkr och livs/kiosk 
minskade med 3,6 mkr. Positivt är att 
försäljningen av läkemedel fick ett posi-
tivt mottagande och uppgick till 2,2 mkr 
första verksamhetsåret. Servering ökade 
med 2 mkr eller 15 %.  

Under 2010 har vi fortsatt att konver-
tera egenregiverkstäder till arrendeverk-
städer, flera arrendatorer har också fått 
överta däckförsäljningen. Verkstadsintäk-
ter och däckintäkter har därmed minskat, 
men ersatts av ökade hyresintäkter.  

Ökningen av övriga intäkter beror 
bland annat på fastighetsförsäljning. 

Resultat
Årets resultat innehåller flera större resul-
tatpåverkade poster av engångskaraktär, 
bland annat ombyggnationer av lokaler 
som kostnadsförts med 9 mkr samt sane-
ring och avveckling av nedlagda bensin
stationer som belastat resultatet med 
1,6 mkr. Vinsten från fastighetsförsälj-
ningen har delvis täckt dessa kostnader. 
Föreningens rörelseresultat uppgår till 
9,2 mkr (11,2 mkr). Rensat för poster av 
engångskaraktär ligger rörelseresulta-
tet i nivå med föregående år. Trots att 
försäljningen minskat i butikerna så är 
bruttovinsten oförändrad.  
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Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står enligt balansräkningen:

Balanserad vinst	 27 649 147

Årets vinst	 8 366 834

Totalt	 36 015 981

Styrelsen och verkställande direktören föreslår 

att överskottet disponeras enligt följande:

Till reservfond	 418 341

Återbäring lämnas med:	 6 600 325

Bensin, diesel och etanol
Bemannade stationer 15 öre/liter

Automatstationer 5 öre/liter

Övriga köp 
2 % på övriga köp

	

På medlemmarnas insatskapital lämnas 1 % ränta 	 186 499

I ny räkning balanseras	 28 810 816

Totalt	 36 015 981

Nyckeltal de senaste fem åren

	 2010	 2009	 2008	 2007	 2006

Nettoomsättning, tkr	 1 041 210	 974 365	 966 699	 865 709	 813 902

Rörelseresultat	 9 239	 11 177	 8 219	 15 348	 9 840

Resultat efter finansiella poster, tkr	 10 171	 13 728	 6 281	 16 885	 14 586 

Soliditet, %	 35,3	 36,7	 34,8	 34,0	 32,7

Kassalikviditet, %	 178	 245	 239	 235	 249

Avkastning på eget kapital, %	 12,6	 17,9	 8,4	 22,9	 21,4

Avkastning på totalt kapital, %	 4,7	 6,6	 4,0	 8,4	 7,4

Vinstmarginal, %	 0,9	 1,1	 0,9	 1,8	 1,2

Antal anställda	 160,0	 168,0	 170,0	 173,2	 190,1

Föreningens personalkostnader har 
ökat med 1,3 mkr eller 1,9 %. Kostnads-
ökningen har begränsats av genomförd 
personalnedskärning. De övriga omkost-
naderna har ökat med 11,6 mkr, varav 
10,6 mkr i poster av engångskaraktär. 

Resultatet från den finansiella verk-
samheten visar på ett överskott med 
0,9 mkr (2,5 mkr). En svag pundkurs har 
gjort att föreningen valt att skriva ner vär-
det på en kapitalförsäkring i det engelska 
försäkringbolaget Aviva med 2,3 mkr. 

Sammantaget redovisar föreningen 
ett resultat efter finansiella poster som 
uppgår till 10,2 mkr (13,7 mkr).  

Personal
Neddragning av bemanningen på ett 
antal stationer under hösten 2009, fick  
full effekt under 2010. Antalet årsanställda 
minskade med åtta till 160 under 2010. 

Hösten 2009 startades Säljande sta-
tion, en säljutbildning för all personal 
i föreningen, och den avslutades i maj 
2010. Utbildningen syfte var att vi ska bli 
duktigare på att fånga upp kundernas 
behov och stärka vår konkurrenskraft. 
Den har resulterat i attraktivare butiker 
genom förbättrade rutiner, ordning och 
reda. Stort fokus har lagts på försäljning, 
framförallt den personliga försäljningen. 
Tre säljcoacher har arbetat med att stötta 
stationerna i säljarbetet. 

Miljö
OK Norrbotten värnar om miljön och 
arbetar systematiskt med att minska verk-
samhetens miljöpåverkan. Försäljningen 
av miljövänlig etanol sker vid 21 stationer 
och täcker in alla länets kommuner.  

På samtliga bemannade anläggningar 
sker insamling av miljöfarligt avfall (olja, 
oljefilter, bilbatterier, metallskrot etc) 
samt källsortering av sopor samt omhän-
dertagande av begagnade däck. Fören-
ingen driver tillståndspliktig verksamhet 
enligt miljöbalken vid 27 anläggningar. 

Sanering av den nedlagda bensinsta-
tionen i Karesuando har genomförts 2010. 
Kartläggning av föroreningar och förslag 
till åtgärder är utförd i Kalix-Nyborg. 
Avveckling och sanering av Sävast och 
Kalix-Nyborg kommer att genomföras 
2011. Kostnaden har reserverats i bok-
slutet 2010. Miljösaneringar har belastat 
årets resultat med 1,3 mkr (0,9 mkr).

Framtida utveckling
Vi är övertygade om att det nya sam-
arbetsavtalet med OKQ8 gör oss till en 
starkare spelare på marknaden, vilket 
innebär fördelar för våra kunder och 
medlemmar.  

De strategiskt viktiga investeringar 
som gjorts i Luleåregionen under året 
andas framtidstro och optimism. Nu går 
vi vidare med satsningar i övriga länet. 
För 2011 är planen att bygga om butiken 
i Kiruna, stationerna i Arjeplog och Pajala 
samt en biltvätt i Haparanda. 

En stor del av de strukturella åtgär-
derna i stationsnätet är genomförda. 
Vi har dock anläggningar som har svårt 
att klara sina kostnader, vilket kan göra 
det nödvändigt med nedläggning. Men 

föreningens övergripande målsättning 
med stationer i alla kommuner i Norr
botten tummar vi inte på. 

Under våren 2011 utvecklar vi kassa
systemet, så att chipläsning  ska finnas 
i såväl våra kassor som kortläsare på 
pumpplanen.

Ett nytt släpvagnskoncept introduce-
ras, vilket innebär nya moderna släp med 
ny design på de flesta stationer.

Arbetet med Säljande station fortsät-
ter för att vi ska bli ännu bättre på att 
möta våra kunders behov. En ledarskaps-
utbildning för stationschefer kommer att 
genomföras med start våren 2011.  

Beträffande föreningens resultat och 
ställning hänvisas till efterföljande resul-
tat och balansräkning.
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tkr	 Not	 100101	 090101	

		  101231	 091231	

				  

				  

Nettoomsättning		  1 041 210	 974 365	

Övriga rörelseintäkter		  20 237	 9 231	

		  1 061 447	 983 596	

				  

Rörelsens kostnader				  

Handelsvaror		  -932 020	 -865 178	

Övriga externa kostnader	 1	 -44 817	 -33 215	

Personalkostnader	 2	 -67 633	 -66 354	

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 3	 -7 738	 -7 659	

Övriga rörelsekostnader		  0	 -13	

		  -1 052 208	 -972 419	

				  

Rörelseresultat		  9 239	 11 177	

				  

Resultat från finansiella investeringar	

Resultat från värdepapper och fordringar	 4	 -176	 -263	

Övriga ränteintäkter och liknande	 5	 1 426	 3 265	

Räntekostnader och liknande	 6	 -318	 -451	

		  932	 2 551	

				  

Resultat efter finansiella poster		  10 171	 13 728	

				  

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond		  377	 -200	

Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	 -1 472	 -413	

		  -1 095	 -613	

				  

Resultat före skatt		  9 076	 13 115	

				  

Skatt på årets resultat	 7	 -709	 -1 053	

				  

Årets resultat		  8 367	 12 062

resultaträkning
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tkr	 Not	 101231	 091231	

Tillgångar

				  

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, mark och 				  

markanläggningar	 8	 36 827	 22 538

Inventarier och fordon	 9	 26 484	 20 070

Pågående ombyggnationer		  2 678	 477

		  65 989	 43 085

				  

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristiga värdepappersinnehav	 10	 41 927	 46 294

Långfristiga fordringar	 11	 211	 204

		  42 138	 46 498

				  

Summa anläggningstillgångar		  108 127	 89 583

			 

Omsättningstillgångar				  

Varulager				  

Handelsvaror	 12	 46 856	 44 388

				  

Kortfristiga fordringar				  

Skattefordran		  2 057	 1 714

Kundfordringar		  9 686	 11 283

Övriga fordringar	 13	 11 956	 1 533

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  874	 1 669

		  24 573	 16 199

	  			 

Kortfristiga placeringar	 14	 10 840	 13 286

				  

Kassa och bank		  40 728	 53 792

				  

Summa omsättningstillgångar		  122 997	 127 665

				  

Summa tillgångar		  231 124	 217 248

balansräkning
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tkr	 Not	 101231	 091231

Eget kapital och skulder				  

				  

Eget kapital                                                	 15			 

				  

Bundet eget kapital

Insatser	 16	 18 650	 18 681

Reservfond		  12 155	 11 453

		  30 805	 30 134

Fritt eget kapital

Balanserad vinst		  27 649	 23 564

Årets resultat		  8 367	 12 062

		  36 016	 35 626

				  

Summa eget kapital		  66 821	 65 760

				  

Obeskattade reserver				  

Periodiseringsfond	 17	 7 171	 7 548

Avskrivning utöver plan	 8, 9	 12 926	 11 454

Summa obeskattade reserver		  20 097	 19 002

				  

Långfristiga skulder

Medlemsinlåning	 16	 81 325	 82 191

Summa långfristiga skulder		  81 325	 82 191

				  

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		  46 823	 35 116

Övriga skulder		  2 068	 2 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 18	 13 990	 12 859

Summa kortfristiga skulder		  62 881	 50 295

				  

Summa eget kapital och skulder		  231 124	 217 248

				  

Ställda säkerheter

Fastighetsinteckningar		  31 405	 31 405

- varav i eget förvar		  29 075	 29 075

Aktiedepå och depåkonto		  10 840	 13 228

Företagsinteckning		  17 000	 17 000

- varav i eget förvar		  17 000	 17 000

				  

Ansvarsförbindelser

Lämnad borgen		  18	 18

Övrig ansvarsförbindelse		  25	 25

balansräkning
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tkr	 Not	 2010	 2009

Den löpande verksamheten				  

Rörelseresultat		  9 239	 11 177

	

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	

Avskrivningar		  7 738	 7 659

Erhållen ränta		  1 250	 3 002

Erlagd ränta		  -318	 -451

Betald inkomstskatt		  -709	 -1 053

Kassaflöde från den löpande verksamheten 				  

före förändring av rörelsekapital		  17 200	 20 334

	

Förändring av rörelsekapital	

Ökning/minskning av varulager		  -2 468	 -1 450

Ökning/minskning av fordringar		  -8 374	 -1 657

Ökning/minskning av kortfristiga skulder		  12 586	 3 075

Kassaflöde från den löpande verksamheten		  18 944	 20 302

			 

Investeringsverksamhet	

Förvärv av materiella anläggningstillgångar, netto		  -30 642	 -3 338

Förändring av finansiella anläggningstillgångar, netto		  4 360	 16 913

Kassaflöde från investeringsverksamheten		  −26 282	 13 575

				  

Finansieringsverksamhet

Minskning/ökning medlemsinsatser 		  -31	 -21

Minskning medlemsinlåning		  -866	 -2 057

Amortering av skuld		  0	 -25

Utbetald återbäring och ränta insatser		  -7 275	 -6 026

Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -8 172	 -8 129

	

Ökning/minskning av likvida medel		  -15 510	 25 748

Likvida medel vid årets början		  67 078	 41 330

Kursdifferens i likvida medel		  0	 0

Likvida medel vid årets slut	 19	 51 568	 67 078

FINANSIERINGSANALYS
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Årsredovisningen är upprättad enligt Årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd avseende större företag. Någon 

förändring av redovisningsprinciper har ej skett i förhållande till 

föregående år. Belopp i tkr, där inget annat anges. Siffran inom  

parentes avser 2009.

Not 1 Leasingavgifter

I beloppet för övriga externa kostnader ingår leasingavgifter med  

2 711 (2 992). Återstående leasingavgifter uppgår till totalt 5 305. 

Dessa förfaller till betalning:

	 2010	            2009

Inom 1 år 	  2 711	   2 992  	

Senare än 1 år men inom 5 år	  2 594	   2 497

	  5 305	   5 489

Not 2 Personal

Under 2010 har föreningen haft i medeltal 160,0 (168,0) årsanställda, 

varav 92 (102) kvinnor och 69 (66) män. Faktiskt antal anställda i 

december 2010 var 218, fördelat på 143 tillsvidareanställda, 71 viss

tidsanställda och 4 vikarier. Medelåldern på anställd personal under 

2010 var 37 år, personalomsättningen uppgick till 4,1 %.

	 2010	  2009

Löner och arvoden har kostnadsförts 

med 48 306 (48 030) varav:

- till styrelse och vd	      913        	  836

- till övriga anställda	 47 393	 47 194

Föreningens sociala avgifter 

(inkl. pensionskostnader) har uppgått till 	 18 010	 17 309

- varav pensionskostnader 

avseende styrelse och vd	   430      	   284

- varav pensionskostnader 

avseende övriga anställda        	   3 291    	  2 863

Pensionsförpliktelser:

- till styrelse och vd	 765         	 695

Företaget har lämnat de anställdas utfästelser, enligt inom företaget 

gällande pensionsreglementen. Efterlevande- och sjukpension 

är försäkrad i konsumentkooperationens pensionskassa (KP), 

försäkringsförening.

Ålderspension är tryggad i KP: s pensionsstiftelse. I den mån den 

i sin helhet icke är tryggad genom avsättningar till pensionsstiftelsen 

är den försäkrad i KP:s pensionskassa.

	 2010	  2009

Sjukfrånvaro i % av ordinarie arbetstid för	

Män	   2,1	   4,1

Kvinnor	   3,7	   3,3

Anställda under 30 år	   1,6	   1,7

Anställda 30-49 år	   3,4	   3,5

Anställda över 49 år	   2,9	   4,9

Samtliga anställda	   3,0	   3,6

Sjukfrånvaro minst 60 dagar i % 

av total sjukfrånvaro	   7,3	 38,0

Könsfördelning	 Män	 Kvinnor

Styrelse inklusive vd	 6	 1

Företagsledning inklusive vd	 3	 1

Not 3 Avskrivningar

Avskrivningar på anläggningstillgångar sker enligt planenlig metod, 

vilket innebär att avskrivningarna baseras på ursprungligt anskaff-

ningsvärde och beräknad ekonomisk livslängd. Avskrivningsprocent: 

inventarier 15 %, datorer 20 %, fordon 20 %, byggnadsinventarier 

10 % samt cisterner 7 %.

Byggnader avskrivs med 5 %, förutom motell i Öjebyn som 

avskrivs med 3 %. Markanläggningarna avskrivs med 3,75 % på  

anskaffningar gjorda före 1991-07-01, därefter med 5 %. 

Totala avskrivningar inom skattemässigt tillåtna belopp. 

Not 4 Resultat från övriga värdepapper 
	 och fordringar som är anläggningstillgångar

	 2010	  2009

Utdelning	  657	     537  	

Ränteintäkter	  1 322	     874

Resultat avyttring värdepapper	 201 	      -197

Nedskrivning	 -2 356	 -750

Valutakursdifferens 	 0	 -727

	  -176	 -263

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande

	 2010	  2009

Ränteintäkter	 404	 503

Utdelning kapitalplacerade aktier	 280	     203

Resultat avyttring värdepapper	 967	  -24

Förändring nedskrivning aktier	     -225	  2 583

	 1 426	 3 265	

	

RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING
NOTER TILL
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Not 7 Skatt på årets resultat

Skatt på årets resultat uppgår till 709 (1 053). Uppskjuten skatt på 

obeskattade reserver utgör 5 285 (4 997). Underskott avseende 

kapitalplaceringsaktier uppgår till 1 409. 

Not 6 Räntekostnader och liknande

	 2010	  2009

Räntekostnader	   -318	   -451

	   -318 	     -451

Not 8 Byggnader, mark och markanläggningar

	 2010	     2009

Ingående anskaffningsvärde	   99 025 	  98 639

Inköp	   15 698 	       386 

Avyttring	  -113	 0

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	 114 610 	 99 025

Ingående avskrivningar  	 -76 487	 -74 250

Årets avskrivningar	  -2 133	 -2 237

Återföring avskrivning	  837 	 0

Utgående ackumulerade avskrivningar	  -77 783	 -76 487

Utgående planenligt restvärde	   36 827         	  22 538

Direktavdrag byggnad 1995 	 -1 342	   -1 342

Utgående bokfört värde	   35 485	  21 196

FASTIGHETERNA		  Tax 	 Tax 	 Tax 

		  värde	 värde	 värde

Fastighetsbeteckning	 Ort	 mark	 byggnad	 totalt

Vändskivan 7	 Luleå	 277	 2 773	 3 050

Skurholmen 8:60	 Luleå	 305	 1 465	 1 770

Rosvik 13:275	 Rosvik	 36	 617	 653

Renen 14	 Arvidsjaur	 278	 2 413	 2 691

Prästkragen 16	 Boden	 135	 2 709	 2 844

Liljan 1	 Gällivare	 172	 1 239	 1 411

Puotjak 1:168	 Gällivare	 23	 1 111 	 1 134

Haparanda 10:13	 Haparanda	 447	 1 703	 2 150

Kyrkostaden 1:120	 Jokkmokk	 63	 1 201	 1 264

Älvdalen 16	 Kalix	 129	 1 114	 1 243

Bränna 6:8, 6:2	 Överkalix	 59	 289	 348

Morjärv 28:1	 Kalix	 11	 239	 250

Valrossen 1	 Luleå	 1 139	 5 712	 6 851

Krämaren 1	 Kiruna	 730	 552	 1 282

Blåklockan 24	 Kiruna	 10	 260	 270

Sorken 5	 Arjeplog	 84	 1003	 1 087

Skolan 9	 Pajala	 28	 646	 674

Råneå 2:38	 Luleå	 162	 2 110	 2 272

Töre 1:95, 3:84, 3:203	 Kalix	 166	 284	 450

Matarengi 13:27	 Övertorneå	 55	 335	 390

Roknäs 13:29	 Piteå	 37	 565	 602

Öjebyn 126:1	 Piteå	 368	         2280	 2 648

Älvsbyn 25:87	Ä lvsbyn	 86	 530	 616

Vuollerim 27:1	 Jokkmokk	 23	 0	 23

Porjus 1:93	 Jokkmokk	 8	 7	 15

Antnäs 6:24 	 Luleå	 22	 0	 22

Sävast 23:161	 Boden	 0	 317	 317

Söråkern 15	 Kalix	 50	 363	 413

		  4 903	 31 837	 36 740

Egendomsförsäkringar

Föreningens samtliga tillgångar är försäkrade i Trygg Hansa till åter-

anskaffningsvärden genom anslutning till OK:s fullvärdesförsäkring. 

Utöver brandförsäkring omfattar fullvärdesförsäkringen en ansvars- 

och garantiförsäkring till betryggande belopp.  
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Not 11 Långfristiga fordringar

	  2010	  2009

Ingående anskaffningsvärde	      371	  5 521	

Årets anskaffning             	          7	 -4 900

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	      378	     371

Ingående avskrivning	     -167	    -167

Årets avskrivning	 0	 0

Utgående ackumulerad avskrivning	     -167    	    -167

Utgående fordran	      211	     204

Varav kortfristig del	          0	         0

Utgående bokfört värde	      211	     204

	

Not 12 Varulager

Varulagret baserat på fysisk inventering och redovisat till 

anskaffningsvärdet med avdrag för inkurans, 3 %.

Not 13 Kortfristiga fordringar

I beloppet ingår en fordran från fastighetsförsäljning.

Not 14 Kortfristiga placeringar

Avser placeringar i svenska aktier med ett marknadsvärde per  

bokslutsdatum om 10 840 (13 286).

Not 9 Inventarier och fordon

	 2010 	 2009

Ingående anskaffningsvärde 	 126 638	 124 140 

Inköp	  12 132  	 2 802

Försäljning/utrangering	 -472	       -304

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	 138 298	 126 638

Ingående avskrivning	 -106 568	  -101 389

Försäljning/utrangering	  358 	        243

Årets avskrivningar	 -5 604	    -5 422

Utgående ackumulerade avskrivningar   	 -111 814	 -106 568

Utgående planenligt restvärde	   26 484	   20 070

Avskrivningar över plan	  -11 584	  -10 112

Utgående bokfört värde	 14 900	     9 958	

	

		   

Not 10 Långfristiga värdepappersinnehav

Namn	 Antal	 Nom. värde	 Bokf. värde

Petrolia AB	 70	 70	 70

Petrolia AB		  434	 434

OK Marknadsservice AB	 30 279	  3 028	 1 474

OKQ8 Marknad AB	 6 300	 630	 630

KF, insats		  3 830	 3 830

Riksbyggen	 1	 5	 5

Överkalix Utveckling	 1	 1	 1

Räntebärande papper el likv			   24 141

Kapitalförsäkringar		              11 342

			   41 927

Föreningen innehar kapitalförsäkringar i Aviva och Commercial 

Union till ett marknadsvärde per bokslutsdagen om 11 596 (10 582). 

Försäkringarna har värderats till anskaffningstidpunktens valutakurs 

i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 8 (Redovis-

ning av effekter av ändrade valutakurser). Räntebärande papper har 

ett marknadsvärde på bokslutsdagen om 22 780 (28 061). 

	 2010	    2009

Ingående anskaffningsvärde	  48 533	 64 695	

Inköp/värdeförändring	 7 426	 18 935

Försäljning/återköp	  -9 437	 -35 097

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	 46 522	 48 533

		

Ingående nedskrivning	  -2 239   	 -1 489

Årets nedskrivning	 -2 356	    -750

Utgående nedskrivning	  -4 595	 -2 239

Bokfört värde	 41 927            	46 294
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Not 16 Insats- och sparkonto

Antalet röstberättigade medlemmar den 2010-12-31 uppgår till 

68 108 stycken vilket innebär en nettominskning under året med 462 

stycken. Distriktsindelning och medlemsantal per distrikt framgår 

av sid 25-29 . Totalt antal medlemsregistrerade är 83 869 stycken.

Medlemmarnas tillgodohavanden per den 2010-12-31 uppgår till:

Insatskonto	 18 650   	 (18 681)

Sparkonto	 81 325   	 (82 191)

Uppsagda insatser under året enligt FL 16 § mom 1 är 16 st med ett 

belopp på 5.

Not 17 Periodiseringsfond

	  2010	  2009

2005 års taxering	 0	  1 267

2006 års taxering	 1 425	  1 425

2007 års taxering	  596	     596

2008 års taxering	 1 950	  1 950

2009 års taxering	  990	     990

2010 års taxering	 1 320	  1 320

2011 års taxering	   890	         0

	 7 171	  7 548

Not 15 Eget kapital

Förändring	 Medlems-	 Reserv-	 Balanserat

Eget kapital	 insatser	 fond	  resultat	 Totalt

Belopp vid årets ingång	 18 681	 11 453	 35 626	 65 760

Förändring insatser	 -31			   -31

Vilande medlemmar		  99		  99

Enligt föreningsstämmans beslut:				  

Återbäring			           -7 374	        -7 374

Avsättning reservfond		  603	           -603	 0

Årets resultat			            8 367	 8 367

Belopp vid årets utgång	 18 650	 12 155	 36 016	 66 821

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	  2010	    2009

Personalrelaterade skulder	          9 585	 10 104

Övrigt	 4 405	   2 755

	                     13 990	 12 859

Not 19 Likvida medel

	          2010	 2009

Kassa och bank	  40 728	 53 792

Kortfristiga placeringar 	 10 840	 13 286

	                                    51 568	 67 078

Definition av nyckeltal

Soliditet = justerat eget kapital / totalt kapital

Kassalikviditet = (omsättningstillgångar – lager + finansiella placeringar) / kortfristiga skulder

Avkastning eget kapital = resultat efter finansiella poster / genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning totalt kapital = (resultat efter finansiella poster + räntekostnader) / genomsnittligt totalt kapital

Vinstmarginal = rörelseresultat /nettoomsättning
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Förvaltningsrådet har i enlighet med stadgarna och rådets arbetsordning tagit del av styrelsens berättelse samt beslutat

att godkänna styrelsens berättelse;

att godkänna 2010 års resultat- och balansräkning;

	att tillstyrka styrelsens förslag till överskottets fördelning

Styrelsen för OK Norrbotten har idag 7 mars 2011 beslutat att godkänna 

Årsredovisningen 2010 för OK Norrbotten Ekonomisk förening

	 Staffan Magnusson	 Dan Eriksson 	

	 VD	 Ordförande	

	

	

	

	 Peter Möller	K erstin Larsson	 Ralph Forsberg

	 Hans-Ola Bergström	 Johan Lambertsson

						    

		

FÖRVALTNINGSRÅDETS YTTRANDE

revisorernas YTTRANDE

styrelsens godkännande

Vi har avgivit vår revisionsberättelse den 7 mars 2011

Lars Zetterström

Ordförande

Allan Ågren

Sekreterare

Ulf Brodén

Auktoriserad revisor

Evert NilssonRolf Pelli
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Till föreningsstämman i 
OK Norrbotten Ekonomisk Förening
Org.nr 797000-0852

Luleå den 7 mars 2011

Av föreningsstämman valda revisorer	                  Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrel-

sens och verkställande direktörens förvaltning i OK Norrbotten 

Ekonomiska Förening för år 2010. Det är styrelsen och verkstäl-

lande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna 

och förvaltningen samt för att årsredovisningslagen tillämpas 

vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala 

oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår 

revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i 

Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen 

för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att 

årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En 

revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 

och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision 

ingår också att pröva redovisningsprinciperna samt styrelsens 

och verkställande direktörens tillämpning av dem, bedöma de 

betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande 

direktören gjort när de upprättat årsredovisningen samt att 

utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen.  

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi 

granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i före

ningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 

verkställande direktören är ersättningsskyldig mot föreningen. 

Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verk

ställande direktören på annat sätt handlat i strid med lagen om 

ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller föreningens 

stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra 

uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredo

visningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resul-

tat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 

övriga delar.

Vi tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultat

räkningen och balansräkningen för föreningen, disponerar 

vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 

styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvars- 

frihet för räkenskapsåret.

Evert Nilsson Rolf Pelli Ulf Brodén
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Förvaltningsrådets ordförande har mellan sammanträdena 

hållit fortlöpande kontakt med föreningsledningen och under-

rättats om verksamheten. I övrigt har granskning av styrelsens 

arbete skett i enlighet med förvaltningsrådets arbetsordning. 

Styrelsens samtliga protokoll har varit föremål för granskning 

vid rådets sammanträden, varför ledamöterna hållits informe-

rade om styrelsebesluten samt föreningens verksamhet och 

utveckling. Styrelsens berättelse har granskats och godkänts av 

förvaltningsrådet, som hänvisar till densamma för medlemmar-

nas information om verksamheten och föreningens ekonomiska 

ställning. 

Förvaltningsrådet vill rikta ett tack till alla medlemmar och 

styrelsen samt övriga förtroendevalda för ett väl utfört arbete 

under det gångna året.

Luleå den 11 mars 2011

Lars Zetterström		A  llan Ågren

ordförande		  sekreterare

Förvaltningsrådets presidium har utgjorts av: 

Ordförande: Lars Zetterström, Luleå 

V. ordförande: Alf Apelquist, Gällivare

Sekreterare: Allan Ågren, Boden 

Presidiet har samtidigt utgjort arbetsutskott.

I tur att avgå är följande ledamöter:

För krets nr	1. Lars Zetterström, Luleå

	 2. Bengt-Ove Larsson, Töre

	 3. Hans Wiik, Nikkala

	     Hans-Erik Fors, Pajala

	 4. Sven Holmkvist, Vuollerim

	 5. Bo Öhlund, Älvsbyn

		

REPRESENTATION

Styrelsens ordförande Dan Eriksson samt vd Staffan Magnusson 

har varit föreningens representanter i OK-föreningarnas  

förtroenderåd. (Oljekonsumenternas Förbund).

VALBEREDNING

Till valberedning för 2011 års föreningsstämma utsågs följande:

Börje Öhrling, Gammelstad, sammankallande,

Kent Barkestedt, Boden och Hans Wiik, Nikkala

Medlemsrådet består av representanter för medlemmarna och 

väljs på två år (suppleanter ett år). Rådet är också kontaktorgan 

till distriktsstämman, som informerar om årets verksamhet.

Distriktsstämman utgörs av deltagande medlemmar. I Norr

botten finns 16 distrikt och på stämmorna utses en fullmäktige 

på två år (suppleanter ett år) till föreningsstämman.

Föreningsstämman består av distriktsfullmäktige, styrelse 

samt förvaltningsråd från föregående år. Stämman utser två 

folkvalda revisorer, en auktoriserad revisor samt förvaltnings

rådets 17 ordinarie ledamöter och lika många suppleanter.

Förvaltningsrådet är föreningens högst beslutande organ. 

Ledamöterna väljs på två år (suppleanter ett år) och samman

träder fyra gånger per år. Förvaltningsrådet utser styrelse för 

OK Norrbotten.

ÄGANDEFÖRHÅLLANDEN INOM OK

OK Norrbotten är en ekonomisk förening vars verksamhet  

regleras i särskilda stadgar från 1 januari 1988.

Föreningen är i grunden en sammanslutning av motor

fordonsägare och energiförbrukare i Norrbotten, och har till 

uppgift att på olika sätt främja medlemmarnas ekonomiska 

intressen. Föreningens styrelse har sitt säte i Luleå.

OK Norrbotten ingår i OKQ8-kedjan genom ett samarbets

avtal med OKQ8 AB. Samarbetet sker inom flera områden,  

bland annnat sortiment, marknadsföring, kort- och fakturerings-

system. Huvudleverantör av bilistiska produkter, butiksvaror 

och livsmedel är CILAB, Coop Inköp och Logistik AB. Drivmedel 

levereras av OKQ8 AB.

FÖRVALTNINGSRÅDETS VERKSAMHET

OK NORRBOTTENS ORGANISATION
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Styrelsen har bestått av Dan Eriksson, Hans-Ola Bergström,  
Staffan Magnusson samt ledamöterna Peter Möller och Ralph Forsberg.  
Förutom dessa har även Johan Lambertsson från LO och Kerstin Larsson 
från TCO ingått. I tur att avgå är Hans-Ola Bergström, Ralph Forsberg,  
Johan Lambertsson och Kerstin Larsson.
Styrelsen har sammanträtt nio gånger under 2010.

STYRELSEN

RÅDETS SAMMANSÄTTNING

Ordinarie:

Torbjörn Carlsson, Luleå	

Kurt Lennart Fredriksson, Luleå

Lars Zetterström, Luleå	

Ralf Lövgren, Vitå	

Torbjörn Lidberg, Boden

Allan Ågren, Boden

Bengt-Ove Larsson, Töre	

Torbjörn Karlsson, Överkalix

Hans Wiik, Nikkala	

Hans-Erik Fors, Pajala

Berith Fredriksson, Kiruna	

Sten Karppinen, Kiruna

Alf Apelquist, Gällivare

Sven Holmkvist, Vuollerim	

Dick Holmström, Arvidsjaur	

Johnny Lundkvist, Öjebyn	

Bo Öhlund, Älvsbyn

Suppleanter:

Anne-Maj Fors, Luleå

Mikael Danell, Luleå

Börje Öhrling, Gammelstad

Henry Fredriksson, Råneå

Olof Forsberg, Boden

Lena Nilsson, Boden

Rune Enberg, Påläng

Agneta Hansson, Överkalix

Albin Bucht, Haparanda

Viktor Wanhaniemi, Övertorneå

Jan-Erik Niemi, Kiruna

Annkristin Nilsson, Kiruna

Jim Apelquist, Gällivare

Jan Palmkvist, Jokkmokk

Karl-Gustaf Lindström, Arvidsjaur

Stig Nilsson, Roknäs

Alf Jonsson, Älvsbyn

REVISORER

Ordinarie revisorer har varit auktoriserad revisor Ulf Brodén, Luleå samt förtroendevalda 

Evert Nilsson, Morjärv och Rolf H Pelli, Haparanda med suppleanterna Jens Lundqvist, Luleå 

och Arne Larsson, Luleå.
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DISTRIKTSINDELNING			   Antal	 Antal	 Antal

			   medl.	 medl. råd	 fullm.

	 1.	 Luleå kommun förutom Råneå	 15 231	 3	 1

	 2. 	Råneå	   1 588	 3	 1

	 3. 	Kalix kommun	   5 900	 3	 1

	 4. 	Överkalix kommun	   1 785	 3	 1

	 5. 	Haparanda kommun	   1 644	 3	 1

	 6. 	Övertorneå kommun	   1 789	 3	 1

	 7.	 Pajala kommun	   1 922	 3	 1

	 8. 	Gällivare kommun	   6 392	 3	 1

	 9. 	Jokkmokks kommun	   1 739	 3	 1

	10. 	Kiruna kommun	   7 063	 3	 1

	11. 	Arvidsjaurs kommun	   2 243	 3	 1

	12. 	Öjebyn 	   3 171	 3	 1

	13. 	Roknäs	   1 049	 3	 1

	14. 	Bodens kommun	   5 687	 3	 1

	15. 	Arjeplogs kommun	   1 308	 3	 1

	16. 	Älvsbyns kommun	   4 421	 3	 1

KRETSAR			   Antal	 Antal	 Antal	 Kretsen

			   medl.	 fullm.	 förv. råd	 omfattar

1.  Luleåorten	 22 506	 3	 6	 Distr 1, 2, 14

2.  Kalixorten	   7 685	 2	 2	 Distr 3, 4

3.  Tornedalen	   5 355	 3	 2	 Distr 5, 6, 7

4.  Malmfälten	 15 194	 3	 4	 Distr 8, 9, 10

5.  Inlandet	 12 192	 5	 3	 Distr 11, 12, 13, 15, 16

UTDRAG UR STADGARNA

§ 12.1

”För rätt att deltaga i överläggningar och beslut om föreningens angelägenheter skall medlem  

ha minst 50 kr på insatskonto.”

I händelse av medlemskontroll vid röstning var god medtag 2009 års återbäringsbesked.

UPPGIFTER OM DISTRIKTEN
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Distrikt 1 - Luleå kommun förutom Råneå

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Center, Luleå	   84 029	       -217

Rondellen, Luleå	   41 710	   +2 942

Notviken, Luleå	     3 036	   +3 036

Notviken, tankautomat	   39 008	      +836

Storheden, tankautomat	   36 142	 +11 369

Antnäs, tankautomat	   35 706	   +2 713

Södra Hamn, tankautomat	   22 414	   +2 833

Summa 	 262 045	 +23 512

Antal medlemmar	   15 231	 -178

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Yngve Mettävainio, Luleå	 Ture Eriksson, Luleå

Arne Larsson, Luleå	 Börje Öhrling, Gammelstad

Kurt Lennart Fredriksson, Luleå	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Yngve Mettävainio, Luleå	 Kurt Lennart Fredriksson, Luleå

Valberedning för 2011 års stämma: Lars Zetterström, Luleå, 

sammankallande, Mikael Danell, Luleå och Leif Näckholm, Luleå.

Suppleanter: Sune Alalehto, S Sunderbyn

Distrikt 2 - Råneå 

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Råneå	 42 511	 +2 211

Antal medlemmar 	   1 588	 +14

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Ralf Lövgren, Vitå	 Paul Jönsson, Råneå

Henry Fredriksson, Råneå	 Ove Hammar, Råneå

Bernt Åkerström, Råneå

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Bernt Åkerström, Råneå	 Ove Hammar, Råneå

Valberedning för 2011 års stämma: John Broström, Råneå,  

sammankallande, Eskil Wikberg, Vitå och Edgard Larsson, Råneå. 

DISTRIKT 3	- Kalix kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Kalix	   62 888	   +2 652

Kalix, tankautomat	   55 543	   +8 271

Morjärv, tankautomat	     9 080	      +999 

Töre, tankautomat	     9 571	      +510

Summa	 137 082	 +12 432

Antal medlemmar	     5 900	 -92

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Jörgen Wennström, Morjärv	 Christer Wallin, Påläng

Rune Enberg, Påläng	 Henry Sundqvist, Morjärv

Bengt-Ove Larsson, Töre	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Jörgen Wennström, Morjärv	 Christer Wallin, Påläng

Valberedning för 2011 års stämma: Christer Wallin, Påläng,  

sammankallande, Arne Josefsson, Påläng och Alf Rönnbäck, Töre.

Suppleanter: Sigurd Karlsson, Kalix.

DISTRIKT 4 - Överkalix kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Överkalix	 52 863	 +1 992

Antal medlemmar	   1 785	 -5

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Hans-Ola Bergström, Överkalix	 Hans Eriksson, Överkalix

Torbjörn Karlsson, Överkalix	 Karl-Erik Nilsson, Överkalix

Kurt Larsson, Överkalix	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Kurt Larsson, Överkalix	 Bengt-Erik Rolfs, Överkalix

Valberedning för 2011 års stämma: Per-Erik Nilsson, Överkalix,  

sammankallande, Otto Larsson, Överkalix och Ruth Henriksson, 

Överkalix. Suppleanter: Göte Larsson, Överkalix och Karl-Gunnar 

Asplund, Överkalix. DISTRIKT 5

Förklaring: Här redovisas 2010 års omsättning i tkr per försäljningsenhet och distrikt. Förändringen jämfört med 2009  

är uttryckt i tkr. Vidare redovisas röstberättigade medlemmar i distriktet samt förteckning över de förtroendevalda. 
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DISTRIKT 5 - Haparanda kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Haparanda 	 47 539	 -2 019

Antal medlemmar 	   1 644	 +39

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Hans Wiik, Nikkala	 Jouni Slagner, Haparanda

Albin Bucht, Haparanda	 Alf Brännmark, Haparanda

Birger Kitti, Haparanda	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Birger Kitti, Haparanda	 Åke Bolmgren, Haparanda

Valberedning för 2011 års stämma: Börje Tano, Haparanda,  

sammankallande, Allan Karlsson, Haparanda och Siv-Britt Harila, 

Haparandra. Suppleanter: Oskar Aasa, Haparanda.

DISTRIKT 6 - Övertorneå kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Övertorneå	 57 190	 -799

Antal medlemmar	   1 789	 -31

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Viktor Wanhaniemi, Övertorneå	 Lars-Göran Björnfot, Övertorneå

Per Toolanen, Övertorneå	 Göte Eriksson, Övertorneå

Linus Hannedahl, Övertorneå	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Henric Martin, Övertorneå	 Paulina Lahti, Övertorneå

Valberedning för 2011 års stämma: Linus Hannedahl, Övertorneå, 

sammankallande, Åke Simu, Övertorneå och Erland Lahti, Över-

torneå.  Suppleanter: Åke Rundgren, Övertorneå.

 

DISTRIKT 7 - Pajala kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Pajala	   39 970	 +3 663

Antal medlemmar	     1 922	 -26

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Hans-Erik Fors, Pajala	 Kenneth Jatko, Pajala

Bertil Aaro, Pajala	 Helge Mikko, Pajala

Aina Hannu, Korpilombolo	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Marcus Raatiniemi, Pajala	 Birger Skarpsvärd, Pajala

Valberedning för 2011 års stämma: Birger Skarpsvärd, Pajala, 

sammankallande, Ove Pekkari, Pajala och Ingvar Lugnfors, Lovikka.

Suppleanter: Betty Mikko, Pajala.

DISTRIKT 8 - Gällivare kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Gällivare	   66 265	      +690

Malmberget	   47 140	   +3 488

Gällivare, tankautomat 	   31 680	   +7 242

Hakkas, tankautomat	     9 062	      +912

Summa 	 154 147	 +12 332

Antal medlemmar	     6 392	 -34

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Tage Palo, Gällivare	 Jim Apelquist, Gällivare

Leif Lassi, Gällivare	 Kjell Engman, Gällivare

Alf Apelquist, Gällivare	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Botolf Brandebo, Gällivare	 Tomas Fredriksson, Gällivare

Valberedning för 2011 års stämma: Hjördis Backe Ahlgren,  

Malmberget, sammankallande, Alf Apelquist, Gällivare och  

Bror Wennström, Malmberget. Suppleanter: Sigrid Näsvall, Gällivare 

och Lars-Eric Sandvärn, Gällivare.
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DISTRIKT 9	- Jokkmokks kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Jokkmokk	 42 778	 +2 567

Porjus, tankautomat	   5 829	     -128

Summa	 48 607	 +2 439

  

Antal medlemmar	   1 739	 -24

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Sven Holmqvist, Vuollerim	 Göte Jakobsson, Jokkmokk

Jan Palmkvist, Jokkmokk	 Stig Ek, Jokkmokk

Henry Jakobsson, Jokkmokk

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Henry Jakobsson, Jokkmokk	 Henry Falk, Jokkmokk

Valberedning för 2011 års stämma: Mats Nilsson, Jokkmokk,  

sammankallande, Evy Engfors, Jokkmokk och Erling Larsson,  

Jokkmokk. Suppleanter: Sven Holmqvist, Vuollerim och  

Maj-Britt Larsson, Jokkmokk.

DISTRIKT 10 - Kiruna kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Kiruna	   84 599	   +6 973

Kiruna, tankautomat	   24 876	      +616

Vittangi	   38 104	  +3 418

Summa	 147 579	 +11 007

Antal medlemmar	     7 063	 -222

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Berith Fredriksson, Kiruna	 Per-Olof Sandström, Vittangi

Arne Lasu, Kiruna		

Sven Mella, Kiruna

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Mikaela Johansson Lind, Kiruna 	 Sven-Erik Oja, Kiruna	

Valberedning för 2011 års stämma: Håkan Bäckström, Kiruna,  

sammankallande och Lars Isaksson, Kiruna.

Suppleanter: Sirpa Bäckström, Kiruna.

DISTRIKT 11 - Arvidsjaurs kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Arvidsjaur	 47 883	 +3 865

Camp Gielas, tankautomat	 13 396	 +1 279

Summa	 61 279	 +5 144

Antal medlemmar	   2 243 	 -31

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Karl-Gustaf Lindström, Arvidsjaur	 Jan Åge Mikalsen, Abborrträsk

Lotta Åman, Arvidsjaur	 Per-Anders Brännström, Arvidsjaur

Dick Holmström, Arvidsjaur

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Lotta Åman, Arvidsjaur	 Karl-Gustaf Lindström, Arvidsjaur

Valberedning för 2011 års stämma: Ulf Norman, Arvidsjaur,  

sammankallande, Lage Holmbom, Arvidsjaur och Kuno Samuelsson, 

Arvidsjaur. Suppleanter: Rune Grankvist, Arvidsjaur.

DISTRIKT 12	 - Öjebyn 

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Öjebyn	 44 460	 +4 282

Antal medlemmar	   3 171	 +9

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Johnny Lundqvist, Öjebyn	 Sven Björkhed, Öjebyn

Jan-Erik Nordmark, Öjebyn	 Eije Eliasson, Öjebyn

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Eije Eliasson, Öjebyn	           –

Valberedning för 2011 års stämma: Mikael Öberg, Öjebyn,  

sammankallande, Alf Lindqvist, Öjebyn och Karl Wiklund, Öjebyn.
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DISTRIKT 13 - Roknäs 

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Roknäs	 25 926	 +1 812

Antal medlemmar	   1 049	 +4

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Stig Nilsson, Roknäs	 Mårten Lidström, Roknäs

Tore Grahn, Roknäs	 Sven-Erik Boman, Roknäs

Jan Carlsson, Roknäs

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Tore Grahn, Roknäs	 Jan Carlsson, Roknäs

Valberedning för 2011 års stämma: Roland Carlsson, Roknäs, sam-

mankallande, Lennart Wikström, Roknäs och Hans Eklund, Roknäs.

 

DISTRIKT 14 - Bodens kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Boden	 51 692	 +2 239

Antal medlemmar	   5 687	 -90

Medlemsråd

Ordinarie:		  Suppleanter:

Allan Ågren, Boden		  Jan-Olov Bäcklund, Boden

Torbjörn Lidberg, Boden		  Michael Larsson, Boden

Britt-Marie Loggert Andrén, Boden

Fullmäktige

Ordinarie:		  Suppleanter:

Britt-Marie Loggert Andrén, Boden	 Michael Larsson, Boden

Valberedning för 2011 års stämma: Kent Barkestedt, Boden, 

sammankallande, Björn Isaksson, Boden och Sixten Sandberg, 

Boden.

DISTRIKT 15 - Arjeplogs kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Arjeplog	 39 417	 +1 559

Antal medlemmar	   1 308	 -8

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Bo Johansson, Arjeplog	 Nils-Olov Lundmark, Laisvall

Aina Karlberg, Arjeplog	 Peter Johansson, Arjeplog

Johnny Johansson, Arjeplog		

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Bo Johansson, Arjeplog	 Ivan Lestander, Arjeplog

Valberedning för 2011 års stämma: Claes Sundqvist, Laisvall,  

sammankallande, Martin Lundström, Arjeplog och Stig Lundström, 

Arjeplog. Suppleanter: Ivan Lestander, Arjeplog och Åke Wännström, 

Arjeplog.

 

DISTRIKT 16 - Älvsbyns kommun

Omsättning	 2010	 jmf med 2009

Älvsbyn	 70 620	 +2 800

Vidsel, tankautomat	   9 318	 +1 156

Summa	 79 938	 +3 956

Antal medlemmar 	   4 421	 +26

Medlemsråd

Ordinarie:	 Suppleanter:

Ralph Forsberg, Älvsbyn	 Östen Hellgren, Älvsbyn

Bo Öhlund, Älvsbyn	 Alf Jonsson, Älvsbyn

Jan-Ove Ohlsson, Älvsbyn	

Fullmäktige

Ordinarie:	 Suppleanter:

Jan-Ove Ohlsson, Älvsbyn	 Östen Hellgren, Älvsbyn

Valberedning för 2011 års stämma: Henry Larsson, Älvsbyn, samman

kallande, Birger Stenvall, Älvsbyn och Birger Berglund, Älvsbyn.
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2011 års distriktsstämmor med medlemmar i OK Norrbotten  
ekonomisk förening hålls på följande platser och tider.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

Datum	D istrikt	 Lokal	 Tid

Måndag 11/4	 Vittangi	 Vittangi hembygdsgård	 19.00

	 Kiruna	 Vittangi hembygdsgård	 19.00

	 Arvidsjaur	 Medborgarhuset	 19.00

	 Kalix	 Folkets hus	 19.00

	 Roknäs	 Sjulnässkolan, Roknäs	 19.00

	 Öjebyn	 Sjulnässkolan, Roknäs	 19.00

	 Pajala	 Folkets Hus	 19.00

Tisdag 12/4	 Gällivare	 Gällivare sjukhus, aulan 	 19.00

	 Malmberget	 Gällivare sjukhus, aulan	 19.00

	 Arjeplog	 Hotell Silverhatten	 19.00

	 Luleå	 Bio Kronan, hus A2	 19.00

	 Övertorneå	 Hotell Tornedalia	 19.00

	 Boden	 Enter Galleria, Café CQ	 19.00

	 Råneå	 Medborgarkontoret	 19.00

Onsdag 13/4	Ä lvsbyn	Ä lvsby folkhögskola	 19.00

	 Jokkmokk	 Kunskapens Hus	 19.00

	 Haparanda	 Restaurang Minerva, Svefi	 19.00

	 Överkalix	 Folkets hus	 19.00

Buss till Vittangi avgår kl 18.00 från OKQ8 Kiruna

KALLELSE TILL DISTRIKTSSTÄMMORNA

. . . . . . . . . . . . . . . .
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	 1.	 Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare 
		  för stämman.

	 2.	 Fråga om kallelse till stämman skett i behörig ordning.

	 3.	 Medlemsrådets rapport.

	 4.	 Behandling av förvaltningsberättelsen och revisorernas 
		  berättelser för det föregående räkenskapsåret.

	 5.	 Förberedande behandling av ärenden som förvaltningsrådet 	 
		  och/eller styrelsen ämnar förelägga föreningsstämman.

	 6.	 Av föreningsstämman, förvaltningsrådet eller styrelsen 	  
		  hänskjutna ärenden.

	 7.	 Val av medlemsråd och suppleanter.

	 8.	 Val av fullmäktige jämte suppleant till föreningsstämman.

	 9.	 Val av tre ledamöter jämte suppleanter till valberedning.

	10.	 Avslutning.

Föreningens fullmäktige valda vid 2011 års distriktsstämmor kallas  
till ordinarie föreningsstämma fredagen den 6 maj 2011, kl 12.00.
Lokal: Scandic Hotell i Luleå.

dagordning

KALLELSE TILL FÖRENINGSSTÄMMAN
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OK Norrbotten, Robertsviksgatan 3 C, Box 838, 971 25 Luleå

Telefon 0920-24 70 70, Fax 0920-24 70 89, www.ok.se


